
SPOKAR a.s.
zastoupená předsedou představenstva ing. Jiřím Zbrojkou 
se sídlem Libkovodská 1428, 393 01 Pelhřimov
IČ: 25183427
bankovní spojení: KB, č. účtu: 306261/0100

(dále jen poskytovatel) na jedné straně

a

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace 
zastoupený Jiřím Hormandlem, ředitelem domova 
adresa : Proseč u Pošné č. 1; 395 01 Pacov
IČ: 00511897
bankovní spojení: KB, č. účtu 15639261/0100

(dále jen příjemce) na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU:

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru ve formě polohovacího mechanického 
vozíku Timago STABLE (ALH008), 45cm, barva hnědo-béžová. Hodmota věcného daru 
činí 11.591,- Kč.

2. Uvedený dar předá obdarovanému nejpozději do pěti dnů po podpisu této smlouvy.

3. Obě smluvní strany se dohodly, že příjemce může věcný dar použít výlučně pro potřeby 
klientů příjemce. Na základě přání poskytovatele bude věcný dar přednostně používán pro 
potřeby klientky příjemce paní Marty Bundové, která byla dlouhodobou zaměstnankyní 
poskytovatele.
Poskytovatel je oprávněn přesvědčit se o splnění této podmínky a požadovat vrácení 
nadačního příspěvku v plné výši, jestliže jej příjemce použije k jinému než dohodnutému 
účelu. Příjemce se zavazuje na výzvu poskytovatele obratem průkazně doložit využití 
nadačního příspěvku.

4. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný dar nabývá v souladu s § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtii, ve znění pozdějších 
předpisů pro svého zřizovatele.

5. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
paré.

V Pelhřimově, dne 30.1.2024

Za poskytovatele:

IČ: 25183427
DIČ; CZ25183427
spoRar.com

SPOKAR a.s.
Libkovodská 1428
393 01 Pelhřimov

Za příjemce:

DOMOV/i^ CHODCŮ

U I /F;ix 4 )-) -,1,^ Rnr4i


